GABINETE DO VEREADOR

s urício da Saúde
Rua Diamantina, 316 C, Cabanas, Mariana- MG

Tel.: (31) 3558-2268

E-mail: gabinetemauriciosaude(Demail.com

CAMARA MUNICIPAL DE MARIANA

Requerimento Nº /2024 Profocolo sobnº —— )
Exmo. Sr. Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro
Presidente da Câmara Municipal de Mariana EM . / '24/.1&
Mariana/MG ETA Sªª 3

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Pelo Presente, eu Vereador Mauricio Antônio Borges Andrade e Silva, no uso de

minhas atribuições legais e regimentais, apresenta a Mesa, que ouvido o

plenário e após aprovado encaminhe ao Chefe do Poder Executivo convocando
o Secretário de Saúde Sr. Leandro Ferreira, convidando a Comissão de Saúde

da Câmara e Comissão de Agentes Comunitário de Saúde e Agentes de
Endemias para participarem de reunião com data a ser definida para o diálogo
quanto a possibilidade do pagamento do Incentivo Financeiro Adicional (IFA).

Certo de sua costumeira atenção e sendo só para o momento apresento

saudações legislativa.

Mariana,9 de janeiro de 2024

Atenciosamente,

NA
Â A MUNICIPAL DE

MÁRIA

%«A êFXz/ADO POR UNA!NHMIDADE

: Z / €